Data Center da ALGAR MULTIMIDIA S/A (situada na Rua Janaubá, nº 
145, Jaraguá, Uberlândia, Minas Gerais, CEP: 38413-102): Materiais de 
Informática – infraestrutura para hospedar servidores, conforme  descritos às 
fls. 64857/64858 destes autos, avaliados no total em: R$111.000,00 (cento e 
onze mil reais). Edital na íntegra no Cartório, publicado no site 
www.depaulaonline.com.br e no site www.sindicatodosleiloeirosrj.com.br, 
ficando o falido e demais interessados intimados da hasta pública pela 
publicação deste. Regras de Participação On-line: